YKSITYISKOHTAINEN LASKELMA KAYTTOKUSTANNUKSIIN MYONNETYSTA
VALTIONOSUUDESTA/RAHOITUKSESTA (EUROA) VUODELLE 2021

Koulutusmuoto

005293 Naantalin kaupunki

Esiopet: pid.oppiv. 5-vuotiaat
Perusop: muut vammaiset
Joustavan perusopetuksen lisa
Perusop: valmistava opetus
Perusop: valm. op., arv. kor;j.
Aamu- ja iltapdivatoiminta

Lukiokoulutus, nuorten oppim.

Naantalin musiikkiopisto
taiteen perusopetus
Naantalin opisto

vapaa sivistystyo
Liikuntatoiminta
Nuorisoty®

Naantalin museo
museoiden perusrahoitus

Kunnan omarah.osuus lukiokoul.
Kunnan omarah.osuus amm.koul.

Yhteensa

Laskennallisen

perusteen
yksikoiden
lukumaara

2,0

16,0
10,0

5,0

5,0

16 134,0
319,3

6 388,0

6 156,0
19 314,0
5258,0

2,8

19 314,0
19314,0

Laskennallinen
peruste
/yksikko

9 670,67
20370,14
2 829,64
1275,71
1275,71
26,00

6 244,20
82,19

84,77
12,00
15,00

75 652,00

-86,18
-181,97

Valtionosuuden
laskennallinen
peruste

19 341
325922
28 296
6379
6379
419 484
1993 461
525030

521 844
231768

78 870
211 826

o O

4368 599

Rahoi-
tus %

100,00
100,00
100,00
100,00
100,00

57,00
100,00

57,00

57,00
29,70
29,70

37,00

100,00
100,00

Kokonais-
rahoitus

19 341
325922
28 296
6379
6379
239106
1993 461
299 267

297 451
68 835
23424

78 375

-1 664 481
-3 514 569

-1792 814
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